
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 19 września 2024 roku 

w sprawie  dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Przeciszów - jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dodać załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr XLVIII/348/23 
z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Makuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
801 Oświata i wychowanie 1 078 196,71 0,00 31 960,00 1 110 156,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 5 050,00 0,00 1 960,00 7 010,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

852 Pomoc społeczna 470 262,58 0,00 8 000,00 478 262,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 243,40 0,00 8 000,00 60 243,40 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 371 168,00 0,00 3 800,00 374 968,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

15 300,00 0,00 3 800,00 19 100,00 

855 Rodzina 2 263 926,47 0,00 546 686,63 2 810 613,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 138 540,00 0,00 539 496,63 2 678 036,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5928



 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 7 190,00 7 190,00 

bieżące razem: 34 928 448,32 0,00 590 446,63 35 518 894,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 601 469,30 0,00 0,00 11 601 469,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 529 917,62 0,00 590 446,63 47 120 364,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 
  

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 6 851 459,12 779 949,66 779 949,66 0,00 779 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 509,46 6 071 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 820 459,12 748 949,66 748 949,66 0,00 748 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 509,46 6 071 509,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 176 749,12 699 239,66 699 239,66 0,00 699 239,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 509,46 4 477 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 145 749,12 668 239,66 668 239,66 0,00 668 239,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 509,46 4 477 509,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 041 991,04 341 245,00 341 245,00 0,00 341 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 746,04 700 746,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 048 991,04 347 245,00 347 245,00 0,00 347 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 746,04 701 746,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 491,04 300 745,00 300 745,00 0,00 300 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 746,04 700 746,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 008 491,04 306 745,00 306 745,00 0,00 306 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 746,04 701 746,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 465,00 457 465,00 456 865,00 26 790,00 430 075,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 450 465,00 450 465,00 449 865,00 26 790,00 423 075,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 798 440,15 4 013 440,15 3 736 440,15 2 838 150,15 898 290,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 818 440,15 4 033 440,15 3 756 440,15 2 838 150,15 918 290,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 305 390,00 3 305 390,00 3 298 390,00 2 773 300,00 525 090,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 3 317 390,00 3 317 390,00 3 310 390,00 2 773 300,00 537 090,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 318,00 196 353,00 182 653,00 21 600,00 161 053,00 13 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 326 318,00 202 353,00 188 653,00 21 600,00 167 053,00 13 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 318,00 181 353,00 167 653,00 21 600,00 146 053,00 13 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 236 318,00 187 353,00 173 653,00 21 600,00 152 053,00 13 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 708 163,73 17 609 280,53 16 648 680,53 13 597 504,83 3 051 175,70 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 98 883,20 98 883,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 740 123,73 17 641 240,53 16 680 640,53 13 597 504,83 3 083 135,70 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 98 883,20 98 883,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 879,00 157 879,00 136 479,00 1 000,00 135 479,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 189 839,00 189 839,00 168 439,00 1 000,00 167 439,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655 254,84 1 655 254,84 1 271 534,15 809 244,00 462 290,15 76 000,00 307 720,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 668 254,84 1 668 254,84 1 271 534,15 809 244,00 462 290,15 76 000,00 320 720,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 626,28 143 626,28 17 865,99 4 600,00 13 265,99 66 000,00 59 760,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5928



po zmianach 145 626,28 145 626,28 17 865,99 4 600,00 13 265,99 66 000,00 61 760,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 318,00 378 318,00 3 208,00 228,00 2 980,00 650,00 374 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 382 118,00 382 118,00 3 208,00 228,00 2 980,00 650,00 378 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 318,00 378 318,00 3 208,00 228,00 2 980,00 650,00 374 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 382 118,00 382 118,00 3 208,00 228,00 2 980,00 650,00 378 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 526 855,21 2 526 855,21 609 521,51 511 914,72 97 606,79 0,00 1 917 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 686,63 546 686,63 41 885,00 41 885,00 0,00 0,00 504 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 073 541,84 3 073 541,84 651 406,51 553 799,72 97 606,79 0,00 2 422 135,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 380 686,75 2 380 686,75 464 053,05 438 177,72 25 875,33 0,00 1 916 633,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 496,63 539 496,63 34 695,00 34 695,00 0,00 0,00 504 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 920 183,38 2 920 183,38 498 748,05 472 872,72 25 875,33 0,00 2 421 435,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 254,14 81 254,14 80 554,14 73 737,00 6 817,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 190,00 7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 88 444,14 88 444,14 87 744,14 80 927,00 6 817,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 130 024,77 34 168 436,07 28 388 655,88 18 095 757,24 10 292 898,64 1 663 200,00 3 734 901,19 6 679,00 0,00 375 000,00 17 961 588,70 17 961 588,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 446,63 627 446,63 105 845,00 41 885,00 63 960,00 0,00 521 601,63 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 720 471,40 34 757 882,70 28 456 500,88 18 137 642,24 10 318 858,64 1 663 200,00 4 256 502,82 6 679,00 0,00 375 000,00 17 962 588,70 17 962 588,70 0,00 0,00 0,00 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Makuch  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5928



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 756 888,70 +1 000,00 17 757 888,70 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 756 888,70 +1 000,00 17 757 888,70 

700 70005 10 

Modernizacja pomieszczeń w budynku DL 
w Lesie - w tym wykonanie podwieszanego 
sufitu wraz z oświetleniem 41.344,74 zł - 
Fundusz Sołecki Las 200 446,04 +1 000,00 201 446,04 

754 75404 19 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji z 
tytułu udziału w finansowaniu zakupu 
pojazdu osobowego, nieoznakowanego w 
segmencie C dla Komisariatu Policji w 
Zatorze 75 000,00 -75 000,00 0,00 

754 75404 35 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji na 
zadanie pn.: "Współfinansowanie zakupu 
pojazdu osobowego, nieoznakowanego, 
segment C dla Komisariatu Policji w 
Zatorze oraz współfinansowanie zakupu 
samochodu typu furgon patrolowy 
oznakowany dla Komendy Powiatowej 
Policji w Oświęcimiu" 0,00 +75 000,00 75 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 
rok 17 961 588,70 +1 000,00 17 962 588,70 

 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
 

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5928



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

I.Dochody i wydatki 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

przed zmianą 2 138 540,00 2 138 540,00 0,00 2 138 540,00 2 138 540,00 314 611,72 274 171,72 40 440,00 0,00 1 823 928,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 496,63 539 496,63 0,00 539 496,63 539 496,63 34 695,00 34 695,00 0,00 0,00 504 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 678 036,63 2 678 036,63 0,00 2 678 036,63 2 678 036,63 349 306,72 308 866,72 40 440,00 0,00 2 328 729,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 102 600,00 2 102 600,00 0,00 2 102 600,00 2 102 600,00 278 671,72 274 171,72 4 500,00 0,00 1 823 928,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 496,63 539 496,63 0,00 539 496,63 539 496,63 34 695,00 34 695,00 0,00 0,00 504 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 642 096,63 2 642 096,63 0,00 2 642 096,63 2 642 096,63 313 366,72 308 866,72 4 500,00 0,00 2 328 729,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 660 269,14 2 660 269,14 0,00 2 658 279,84 2 658 279,84 717 280,27 381 012,41 336 267,86 0,00 1 940 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539 496,63 539 496,63 0,00 539 496,63 539 496,63 34 695,00 34 695,00 0,00 0,00 504 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 199 765,77 3 199 765,77 0,00 3 197 776,47 3 197 776,47 751 975,27 415 707,41 336 267,86 0,00 2 445 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
  

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5928



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I. Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 647,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 647,15 

758 Różne rozliczenia 438 729,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 438 729,00 

852 Pomoc społeczna 60 243,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 60 243,40 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5928



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 355 868,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 356,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 356,80 

855 Rodzina 94 861,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 94 861,42 

bieżące razem: 955 705,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 955 705,77 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

II. Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5928



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja publiczna 647,15 647,15 647,15 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 647,15 647,15 647,15 647,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 466 445,82 466 445,82 466 445,82 292 649,82 173 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 403 575,00 403 575,00 403 575,00 273 403,00 130 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  62 870,82 62 870,82 62 870,82 19 246,82 43 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 60 243,40 60 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 60 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 3 623,40 3 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 26 620,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 355 868,00 355 868,00 1 708,00 228,00 1 480,00 0,00 354 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 355 868,00 355 868,00 1 708,00 228,00 1 480,00 0,00 354 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 94 861,42 94 861,42 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 92 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

94 861,42 94 861,42 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 92 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 983 422,59 983 422,59 470 956,97 295 680,97 175 276,00 0,00 512 465,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5928



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

I.Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 100,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 19 100,00 

bieżące razem: 19 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 19 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5928



II.Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 19 100,00 19 100,00 300,00 0,00 300,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 19 100,00 19 100,00 300,00 0,00 300,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 19 100,00 19 100,00 300,00 0,00 300,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 
  

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5928



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 19 września 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

I.Dochody i wydatki 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5928


	UCHWAŁA NR VI/32/24 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2024
	Zalacznik 3 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 4 Zmiany dochodów iwydatków związanych zrealizacją zadań zleconych zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych gminie ustawami
	Zalacznik 5 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań na podstawie porozumień zorganami administracji rządowej


		2024-09-30T14:46:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




